UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ Y TẾ

Số: 434/SYT-TCCB

V/v một số đơn vị chậm báo cáo thực hiện chế độ lương và các chế độ phụ cấp
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 14 tháng 3 năm 2016

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành Y tế.
Ngày 03 tháng 02 năm 2016, Sở Y tế ban hành Công văn số 272/SYT-TCCB về việc báo cáo thực hiện chế độ lương và các chế độ phụ cấp đối với công chức, viên chức và người lao động. Trong Công văn có yêu cầu các đơn vị nộp báo cáo thực hiện chế độ lương và các chế độ phụ cấp đối với công chức, viên chức và người lao động về Sở Y tế trước ngày 29 tháng 02 năm 2016.
Đến nay, có 17 đơn vị đã nghiêm túc triển khai thực hiện đúng thời gian quy định và đã được Sở Y tế phê duyệt; có 12 đơn vị đã báo cáo thực hiện chế độ lương và các chế độ phụ cấp về Sở Y tế phê duyệt nhưng số liệu chưa hoàn chỉnh; 03 đơn vị chưa báo cáo về Sở Y tế phê duyệt chế độ lương và các chế độ phụ cấp (có danh sách kèm theo). Sở Y tế yêu cầu những đơn vị chậm trễ trong việc triển khai báo cáo thực hiện chế độ lương và các chế độ phụ cấp nghiêm túc thực hiện theo đúng quy định của Nhà nước về chế độ chính sách cho người lao động. Thời hạn cuối gửi báo cáo chế độ lương và các chế độ phụ cấp về Phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế trước ngày 21 tháng 3 năm 2016. Đơn vị nào không thực hiện đúng quy định, Thủ trưởng đơn vị phải chịu hoàn toàn trách nhiệm./.
 (file điện tử gửi theo địa chỉ: dtpthao.syt@thuathienhue.gov.vn)
Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

  (Đã ký)

    Nguyễn Nam Hùng
I. DANH SÁCH 12 ĐƠN VỊ TRÌNH SỞ Y TẾ PHÊ DUYỆT CHẾ ĐỘ LƯƠNG VÀ CÁC CHẾ ĐỘ PHỤ CẤP NHƯNG HỒ SƠ CHƯA HOÀN CHỈNH:
1. Bệnh viện Phục hồi chức năng

2. Bệnh viện Y học cổ truyền
3. Bệnh viện Đa khoa Bình Điền
4. Bệnh viện Lao và Bệnh phổi

5. Bệnh viện Đa khoa tỉnh

6. Trung tâm Y tế Dự phòng

7. Trung tâm Giám định Y khoa

8. Trung tâm Y tế huyện Nam Đông

9.  Trung tâm Y tế thành phố Huế

10.  Trung tâm Y tế huyện Phú Vang

11.  Trung tâm Y tế huyện Phong Điền
12.  Trung tâm Vận chuyển Cấp cứu

II. DANH SÁCH 03 ĐƠN VỊ CHƯA TRÌNH SỞ Y TẾ PHÊ DUYỆT CHẾ ĐỘ LƯƠNG VÀ CÁC CHẾ ĐỘ PHỤ CẤP:
1. Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

2. Trung tâm Y tế huyện A Lưới
3. Trung tâm Y tế huyện Phú Lộc
1